',\

"

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,...
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"guara!'an· 1na1-J_/c'rte"

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPA~7
Aprovado por unanimidade

dos resentes

REQUERIMENTO Nº. 180/20 ~ Sal~s iÔ,sjõ/E

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Guarapari, para que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal realize

estudos técnicos com sua Secretaria competente, tendo como finalidade

reduzir em 10% (dez por cento) a taxa de iluminação pública do Município de

Guarapari.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 27 de abril de 2016.
--~~~~~~~~~~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: ~1tf#fa~
ANSE~ó'í=>õ

1

MPjl(MAYER BIGOS

Vereador

' ' .CAMÁRA;MÜNICIPAL DEtiUARAPARi
' Proc~: AD'MIKISTRATIVO .... N"000005l2016

REQUERIMENTO 27/04t2016 15:42:46
ANSELMO POUPERMAYER BIGOSSI

solicita estudo têcntco tendo como finalidade reduzir em 10%
(dez por cento) a taxa de num!naçffo pf!i:lllca do Munlc!plo •:!e
Guarai;iart.